Υπηρεσίες Τεχνικού Σχεδιασμού), στο πλαίσιο υλοποίησης του Υποέργου 4 «Οργάνωση της 
μόνιμης έκθεσης του Μουσείου Εναλίων Αρχαιοτήτων» της πράξης «Μουσείο Εναλίων 
Αρχαιοτήτων» με κωδικό πράξης 2022ΤΑ01400032, ενταγμένου στο Ταμείο Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας, συνολικού ποσού τριάντα έξι χιλιάδων πεντακοσίων ογδόντα ευρώ 
(36.580,00 €), συμπεριλαμβανομένου του νόμιμου Φ.Π.Α. και των λοιπών κρατήσεων.

Β. Αναθέτουμε την ανωτέρω υπηρεσία στην εταιρεία ARCHI4M – Σπυρίδων Κ. Κούλιας, με 
έδρα επί της οδού Ιπποκράτους 9, Τ.Κ. 106.79, Αθήνα, με Α.Φ.Μ. 070940054 και αρμόδια 
Δ.Ο.Υ. ΚΕΦΟΔΕ Αττικής, σύμφωνα με την κατατεθείσα οικονομική προσφορά (σχετ.